OBEC NEZAMYSLICE

Nezamyslice 47
342014 Susice

Oznameni o zdméru obce uskutecnit pravni tkon,
ktery se tyka nemovitého majetku obce

Obec Nezamyslice informuje ob¢any podle § 39 odst. 1 zak.128/2000Sb., o obcich (obecni
ziizeni), ve znéni pozd&jsich piedpisi, Ze hodld uskuteénit tento majetkovy ukon:

Zamér koup€ pozemk:

Parc.¢ vymeéra
780/1 1762m?2
780/3 444m?2
781/2 1499m?2
1881/4 133m2

176
176
176
176

K pfedmétnému zaméru se mohou obc¢ané vyjadfit na adrese Obecni ifad Nezamyslice, a to
nejpozdéji do doby, neZ o zamysSleném majetkovém tkonu rozhodne zastupitelstvo obce.
Tento zamér bude zvefejnén vyvésenim na tfedni desce obce po dobu nejméné 15 dnii pred

rozhodnutim v pfisluSném organu obce.

V Nezamyslicich dne 16.1.2019

VyvéSeno dne: 16.1.2019

Sejmuto dne: ¥ f ) /4

Obec Nezamyslice PNy
Vinicky Ladislav /

N L :
Starosta (' \F /14
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